F*\
§*;Aoe:PIIIIIEI'TU

.{5 l)liS§O.{S llnl Pl1Ílçl

ATA DE ReuuÃo DA coNcoRRENctA púeltca No o4t2o22- SEINFRA/cELos, PARA
REcEBIMENTo Dos ENVELopES DE DocuMENTos DE HABTLITaçÃo E pRoposrAs DE pREÇos.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de junho de2022, às th0Omin, na sala de reuniÕes da Comissáo Especial

de Licitaçáo de Obras e Serviços de Engenharia da Prefeitura Municipal de Aracati, sito a Rua Santos

Dumont, 1146, Bairro Farias Brito, nesta cidade de Aracati - CE, reuniu-se a Comissâo Especial de

Licitaçáo e Serviços de Engenharia sob a Presidência da Sra. CÍntia Magalhães Almeida, para recebimento

dos envelopes de documentos de habilitação e propostas de preços para a execução da obra:

PAVIMENTAÇÕES, SINALIZAÇÃO E DRENAGEM EM DIVERSAS RUAS NAS LOCALIDADES DE

CORREGO DOS RODRIGUES, CACIMBA FUNDA, PEDRA REDONDA E VILA DA VOLTA NO MUNICIPIO
DE ARACATI, objeto da CONCORRENCIA PÚBLICA No O4t2O22 - SEINFRA/CELOS. A Presidente abriu a
sessão designando o Sr. lvonilson Lima da Silva para secretariar os trabalhos e verificar o rol das licitantes
participantes. Apresentou os envelopes a seguinte licitante: 1. CLPT CONSTRUTORA EIRELE EPP - CNPJ
No 25.165.ô99/0001-70. Após o recebimento dos envelopes e declarado encerrado o ptazo para o

recebimento dos mesmos, a Presidente anunciou que abriria em momento posterior. Todos os envelopes
foram rubricados e ficarâo sob a guarda da Comissão Especial da Licitação para serem abertos
posteriormente. Como mais nada foi tratado, para constar, lavrou-se a presente ata que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão Especial de Licitação e licitantes presentes, para surtir
seus efeitos legais. Aracati - C8,23 de Junho de 2022.

coMrssÃo PERMANENTE DE LTCTTAÇÃO:

Presidente - CÍntia Magalhães Almeida: Qi,^t -'
"n

fu-

Membro - lvonilson Lima da

Membro - Ciara Cristina Lima Maia:
^ 0rar'n- t o,t1,,.r,tn n'Y[l,att o-

í_h
IVEE
\ffit'-ff

l